

Cena numeru 3 centy w Krakowie, w Podgórzu i na prowincyi.

PRENUMERATA:

Mieszkanie w Krakowie (z dostawą do domu) K 1.60 na prowincyi z przesyłką pocztową „K 1.60

Pojedyncze egzemplarze nabywać można w wszystkich agencjach piśmi i na wszystkich dworcach kolej.

NOWINY
DZIENNIK NIEZAWISŁY DEMOKRATYCZNY ILLUSTROWANY

OGŁOSZENIA

Wierzę petito 16 hal, na każdy następny raz po 15 hal.
Administracja „NOWIN“: ul. Wiślna 2
Cena numeru 3 centy w Krakowie i na prowincyi.

Redakcja i Administracja „Nowin“: Kraków, ulica Wiślna 1 2
Ekspedycyja „Nowin“: ulica Wiślna 2.

REDAKTOR NACZELNY
LUDWIK SZCZEPAŃSKI

Wiadomości ustnie, telefonicznie i listownie przyjmuje Redakcja (Teleson Nr. 340) od godziny 9 rano do 8 wieczorem w biurze ulicy Wiślna 2.

„NOWINY“ wychodzą codziennie wieczorem o godzinie 4-tej. Cena numeru 3 centy w Krakowie i na prowincyi.

Rusini zerwali układy.

Ułtimatum ruskie i odpowiedź polska. — Rusiele ułtimatum. — Co dalej? — Przewidywamy budżetowe. — Odczerpanie reformy de sepsi jasielskiej.

Wobec rozbieżności między komisją a komisją... Wobec rozbieżności między komisją a komisją...

Przebieg dnia przełomowego. — Przegląd wypadków wczorajszego dnia przełomowego był następujący:

Jeszcze w środy Rusini postawili Polskom ultimatum. W namiestnik... W namiestnik...

Wczorajmni żni zebrała się pełna komisja dla reformy wyborczej... Wczorajmni żni zebrała się pełna komisja dla reformy wyborczej...

Uchwala Rusinów w sprawie serwania ułtimatum... Uchwala Rusinów w sprawie serwania ułtimatum...

Wskutek tego kombinacja, zrozumiałe tylko ze stanowiska pogoni za mandatami... Wskutek tego kombinacja, zrozumiałe tylko ze stanowiska pogoni za mandatami...

W wtorek dnia 6-go bm. zebrał się w sali Rady miejskiej komitet... W wtorek dnia 6-go bm. zebrał się w sali Rady miejskiej komitet...



Ofiara lekkomyślności. (Patrz artykuł).

żeli już nie do Rady, to hojnie do ścielego komitetu... żeli już nie do Rady, to hojnie do ścielego komitetu...

Przedtem jednak zabrał głos p. Przybylski i oświadczył... Przedtem jednak zabrał głos p. Przybylski i oświadczył...

„Towarzystwo obywatelskie“ zadają dla siebie piętnastu delegatów... „Towarzystwo obywatelskie“ zadają dla siebie piętnastu delegatów...

autysymptom nie dają żadnych deklaracji... autysymptom nie dają żadnych deklaracji...

Komitet oświadczył... Komitet oświadczył...

Oto są rasie autysymptom. Wzrosła — jak wiadomo — są góra „autysymptom“... Oto są rasie autysymptom. Wzrosła — jak wiadomo — są góra „autysymptom“...

Wojna włosko-turecka. Rozszerzenie operacji wojennych po Konstantynopol... Wojna włosko-turecka. Rozszerzenie operacji wojennych po Konstantynopol...

Zwołanie Rady państwa.

Z Wienskiego doznasz: Rada państwa zbiera się później niż pierwotnie przyznaczone... Z Wienskiego doznasz: Rada państwa zbiera się później niż pierwotnie przyznaczone...

Przynajmniej odroczenia zwołania Rady państwa są niezrealizowane... Przynajmniej odroczenia zwołania Rady państwa są niezrealizowane...

Przed wyborami do podgórskiej Rady miejskiej.

Sytuacja wyborcza w Podgórzu co raz bardziej się klaruje... Sytuacja wyborcza w Podgórzu co raz bardziej się klaruje...

OZARODZIEJ

Wielki smutek dramatyczny... WIELKI SMUTEK DRAMATYCZNY

— A więc — ożwał się — pan myślisz, że on ci dotrzyma słowa? — Król to król — odpowiedział Rebecz.

W tej chwili drzwi się otworzyły i wszedł młody strażnik... W tej chwili drzwi się otworzyły i wszedł młody strażnik...

Wyszliższy na korytarz, Nostradamus zamknął drzwi za sobą... Wyszliższy na korytarz, Nostradamus zamknął drzwi za sobą...

— Syn Henryka! Syn Henryka! — szepotał do siebie... — Syn Henryka! Syn Henryka! — szepotał do siebie...

— Zbliżają się już — szepotał mu Dianno do ucha... — Zbliżają się już — szepotał mu Dianno do ucha...

— A jednak — mówił Nostradamus, niesłyszając słów siostry... — A jednak — mówił Nostradamus, niesłyszając słów siostry...

— Król jest z nim! — Nie dowodził jeszcze do tego punktu, który mi potrzebny... — Król jest z nim! — Nie dowodził jeszcze do tego punktu, który mi potrzebny...

— Niech spuszczają most... — Niech spuszczają most... — Niech spuszczają most...

Nostradamus szepotał... Nostradamus szepotał...

Twarz przybrała wyraz jakiegoś nadudzającego wysiłku... Twarz przybrała wyraz jakiegoś nadudzającego wysiłku...

— Prometeusz, kiedy porywaj niebiosom ogień dla rodzaju ludzkiego... — Prometeusz, kiedy porywaj niebiosom ogień dla rodzaju ludzkiego...

— Król wraz z innymi... — Król wraz z innymi... — Król wraz z innymi...

Advertisement for 'BIBULKI DO PAPIEROSÓW CZUWAJ' and 'Rudolfa Herliczki' cigars, featuring a large illustration of a man and text in Polish.





